<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

Concili remissus fuerat supplex libelius nomine plebani ecclesiae parochialis S. Martini civitatis Venetiarum pro resolutione infrascriptorum dubiorum portrectus, nimirum:

i. An mulieres conservatorii sub habitu S. Dominici eiusdem civitatis vulgo *Pizzocherae* nuncupatae, de servandâ regulâ fratrum et sororum de poenitentiâ votum emittentes ad formam constitutionum dictorum fratrum et sororum, licet utantur velo supra caput, quod *supraictum* nuncupant, nec non pectorali, quod vulgo dicunt *sotlogola*, ac patientiâ in habitu.

ii. An liceat ad eorum huiusmodi habitum mulieres recipere, quae saltem quadraginta annorum aetatem non attigerint.

iii. Quatenus hoc non liceat, cumque de facto in consortio eârum Pizzocherarum receptae fuerint aliquae adolescentulæ tenerioris aetatis, ex quibus exortura scandala pertimesci potest, utrum eaedem adolescentulæ ab earumdem Pizzocherarum coetu admitti<sup>1</sup> debeant.

iv. An dictis Pizzocheris liceat propriam cappellam seu oratorium habere, in qua missae sacrificium offeratur.

v. Utrum interdicenda sit cappella huiusmodi, quam sibi adstruxerunt eaedem Pizzocherae, et ex eo potissimum, quod vergat (ut asseritur) in praeiudicium vicinae parochialis præfatae et indecenter maneat.

vi. An, quatenus liceat dictam cappellam retinere, liceat parvam fenestram, ad sacrum e domo ipsarum Pizzocherarum, absque Sedis Apostolicae indulto, audiendum, et SS. Eucharistiae sacramentum suscipiendum aptam, retinere.

vii. demum. An eaedem Pizzocherae cratibus parlatorii ac rotis ad instar

<sup>1</sup> Potius legendum dimitti (R. T.).

sanetimonalium claustralium licite uti  
valeant;

Pro iisdem insertis dubiis examinandis  
ac resolvendis deputavit sub . . .<sup>1</sup> iulii  
proxime praeteriti congregationem parti-  
cularem eminentissimorum cardinalium  
Brancatii, Sanctacrucii et Carafae, qui,  
attentâ informatione domini patriarchae  
Venetiariu[m], reque diligenter examinatâ,  
vividis, et consideratis considere-  
randis, responderunt:

Ad I, licere.

Ad II, licere<sup>2</sup> post decimumoctavum  
annum iuxta praefatas constitutiones a  
sanctae memoriae Clemente VII confir-  
matas.

Ad III, esse dimittendas illas, quae  
huiusmodi aetatem dece[m] et octo anno-  
rum non expleverint ad formam dicta-  
rum constitutionum.

Ad IV, licere in casu de quo agitur,  
cum sit ecclesia publica.

Ad V, negative.

Ad VI, licere, salvis iuribus ecclesiae  
parochialis.

Ad VII denique, remittendum esse,  
prout harum vigore remittit, arbitrio et  
prudentiae eiusdem patriarchae.